

BUCA İNCİ ÖZER TIRNAKLI FEN LİSESİ MESLEK TANITIM GÜNLERİ-10

Geleneksel olarak düzenlenen kariyer günü etkinliğinin 10.su 2019-2020 Eğitim-öğretim yılında 17-28 Şubat 2020 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Etkinliğin düzenlenmesinde öğrencilerin genel olarak ilgilendikleri bölümler ve önceki yıllarda elde edilen verilerden yararlanılarak; Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Genetik ve Biyomühendislik, Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Mimarlık, Diş Hekimliği ve Tıp alanlarında seminer çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Çalışmalarımıza destek veren İzmir Ekonomi Üniversitesi, Yaşar Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Topluluğu, eski Mezunlarımızdan Yaşar Çağlar BEKKİ, Diş Hekimi Alperen OFLİ'ye ve SGK İzmir İş ve İşçi Bulma Kurumu meslek danışmanı Fatih AKAR'a teşekkür ederiz. Yine bu kapsamdaki çalışmalarımız İTÜ Elektrik Mühendisliği, Elektronik ve haberleşme Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Uçak Mühendisliği, Tekstil Mühendisliği, Fizik Mühendisliği, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Öğrencileri Topluluğu etkinliği, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Gezisi ve İzmir Tepekulu İş Merkezinde düzenlenen Eğitim fuarına katılarak desteklenmiştir. Emeği geçen tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz.

TABLO-1
MEZUN OLAN ÖĞRENCİLERİN YERLEŞTİKLERİ ALANLAR

2019 YILINA KADAR MEZUN OLAN ÖĞRENCİLERİN YERLEŞTİKLERİ BÖLÜMLER VE ORANLARI	SAYI	%
Tıp-Sağlık Alanı	247	51,4
Mühendislik ve Sayısal Alan	202	42,0
Sözel ve EA Alanı	30	6,2
Yabancı Dil Alanı	2	0,4
Toplam	481	100

Tablo-1 'de görüldüğü gibi ilk mezunlarımızdan (2012) bu güne kadar mezun olan öğrencilerimizin yerleştikleri bölümler incelendiğinde; öğrencilerimizin %51'i Tıp-sağlık ile ilgili bir alanı, %42'si Mühendislik veya sayısal bir alanı, %6 'sı Sözel veya Eşit Ağırlık alanını, % 0,4 ise Yabancı dil alanları ile ilgili lisans düzeyinde bir bölüme yerleşmişlerdir. Öğrenciler yerleştikleri bölümler ve üniversiteler ile ilgili olarak okul web sayfası Mezunlarımız bölümünde daha ayrıntılı bilgi bulabilirsiniz.

Kariyer Günü-10 Etkinliğinde Yapılan Çalışmalar:



17.02.2020 tarihinde SGK İş ve İşçi Bulma Kurumu meslek danışmanı Fatih AKAR tarafından Meslek seçmenin önemi, Geleceğin meslekleri konusunda bir sunu yapılmıştır. Katkılarından dolayı kendisine teşekkür ediyoruz.



18.02.2020 tarihinde Endüstri Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Genetik ve Biyomühendislik bölümlerinin tanıtımı İzmir Ekonomi Üniversitesi öğretim üyeleri olan; Araş.Gör. Neslihan ÇELİK, Araş. Gör. Çağatay KIRMIZIAY, Araş.Gör. Saygın PORTAKAL tarafından yapılmıştır. Yardımlarından dolayı İzmir Ekonomi Üniversitesine teşekkür ederiz.



19.02.2020 tarihinde Makine Mühendisliği, Bilgisayar/Yazılım Mühendisliği, Mimarlık bölümlerinin tanıtımı Yaşar Üniversitesi öğretim üyeleri olan; Öğr.Üyesi Dr. Levent BİLİR, Araş. Gör. Atabarış AYAYDIN, Öğretim Üyesi Dr. İpek EK tarafından yapılmıştır. Yardımlarından dolayı Yaşar Üniversitesine teşekkür ederiz.



21.02.2020 tarihinde Diş Hekimliği bölümünün tanıtımı serbest Diş Hekimi Alperen OFLİ tarafından yapılmıştır. Değerli zamanlarını okulumuza ayıran sayın Alperen OFLİ'ye teşekkür ederiz.



24.02.2020 tarihinde Tıp Fakültesi bölümünün tanıtımı okulumuz eski mezunlarından, Ege Üniversitesi Öğrencisi Yaşar Çağlar BEKİ tarafından yapılmıştır. Vefalı davranışından ve yardımlarından dolayı kendisine teşekkür ederiz.



25.02.2020 tarihinde yine Endüstri Mühendisliği bölümünün tanıtımı Dokuz Eylül Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Topluluğu tarafından yapılmıştır. Katkılarından dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



İTÜ Öğretim üyeleri Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Uçak Mühendisliği, Tekstil Mühendisliği, Fizik Mühendisliği bölümleri ile ilgili olarak Prof. Dr. Müştak Erhan YALÇIN, DR. Lale Erdem ATILGAN, Dr. Mehmet Tahir SANDIKKAYA, Dr. Murat SARITAŞ, Dr. İpek Yalçın ENİŞ ve Roni Can ŞAHİN bilgi vermişlerdir. Yaptıkları katkılardan dolayı kendilerine teşekkür ederiz.

Mustafa DURMAZKUL
Uzm.Psikolojik Danışman